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Pytania Wykonawcow i odpowiedzi Zamawiajgcego
w zaKresie post¢powania znak: ZOP-2411-5/14 pod nazway
»Wyposazenie nowej siedziby
Wojewédzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach”

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki budzetowe wymaga, aby krzesto dostawne na czterech
nogach (5.4.5) oraz krzesto do pomieszczefi socjalnych (5.4.7) w czesci I posiadaly atest
potwierdzajacy spelnianie normy PN EN 16139:2013 okreSlajacej wymagania wytrzymatosci,
trwatosci i bezpieczenstwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby krzesto dostawne na czterech nogach oraz krzesto do pomieszczen
socjalnych posiadaty atest potwierdzajacy spelnianie normy okreslajacej wymagania wytrzymatoscei,
trwalosci i bezpieczenstwa.

Zamawiajacy uzna ofert¢ za spelniajaca wymagania Zamawiajacego, jeéli meble beda posiadaé
certyfikaty zgodnosci z normami nowszymi, bardziej aktualnymi niz opisane w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki budzetowe wymaga, aby fotel pracowniczy obrotowy (5.4.1),
fotel obrotowy gabinetowy (5.4.2) w czeéci I posiadaty atest potwierdzajacy spelnianie norm PN-EN
1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 okre§lajacych
wymagania wytrzymatosci, trwatosci i bezpieczenstwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby fotel pracowniczy obrotowy, fotel obrotowy gabinetowy w czesci I
posiadaly atest potwierdzajacy spelnianie norm okreslajacych wymagania wytrzymatosci, trwatosci i
bezpieczenstwa.

Zamawiajacy uzna ofert¢ za spelniajaca wymagania Zamawiajacego, jeSli meble beda posiadaé
certyfikaty zgodnosci z normami nowszymi, bardziej aktualnymi niz opisane w STWZ.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki budzetowe wymaga, aby ww. atesty byly dolaczone do
oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty stosownych certyfikatow wystawionych przez jednostki
uprawnione do certyfikowania w zakresie zgodno$ci z normami okre§lonymi w opisie przedmiotu
zamodwienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy w zwiazku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak réwniez ze
zmieniajacymi sig technologiami produkcji mebli wymaga, aby zataczane do oferty Atesty byly nie
starsze niz 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okre$la terminu wystawienia atestéw, jednak oczekuje certyfikatéw aktualnych,
ktérych data graniczna nie przedawnila sie.

W _zwiazku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien
publicznych dokonuje zmiany SIWZ, zmiana zostanie zamieszczona na stronie internetowej.
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